
※ 各予選リーグ１位が決勝トーナメントに進出し、３組以上の決勝トーナメントは、抽選にて組合せを決定します。

勝 敗
５ ０ 歳 以 上 女 子 ダ ブ ル ス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

高 橋 ゆ か り

高 橋

姫 野 直 子

姫 野

（ 稲 沢 レ デ ィ ー ス ）

村 上 啓 子

村 上

山 田 節 子

山 田

（ 小 牧 レ デ ィ ー ス ）
（名古屋レディース）

伊 藤 た み 子

伊 藤

鈴 木 幸 子

鈴 木

（ リ リ ィ ー ズ ）

藤 川 三 智 代

藤 川

鈴 木 多 美 子

鈴 木

（春日井レディース）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-56

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21-10
21-19

10-21
19-21

○

×

21-18
21- 9

18-21
9-21

４
M 0-3

G 0-6

P 0-126

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

３
M 1-2

G 3-4

P 119-106

×

○

24-22
8-21

16-21

22-24
21- 8
21-16

２
M 2-1

G 4-3

P 133-90

勝 敗
５ ０ 歳 以 上 女 子 ダ ブ ル ス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

安 藤 志 津 子

安 藤

竹 内 ひ ろ み

竹 内

（Ｃｕｃｋｏｏ愛知）

浅 野 み ど り

浅 野

錦 野 圭 子

錦 野

（ 稲 沢 レ デ ィ ー ス ）

水 野 嘉 子

水 野

迫 田 け い 子

迫 田

（ 大 口 レ デ ィ ー ス ）
（ 一 宮 レ デ ィ ー ス ）

小 田 切 公 子

小 田 切

榊 原 や よ い

榊 原

（名古屋レディース）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-86

○

×

21- 9
21-14

9-21
14-21

○

×

21-18
21-12

18-21
12-21

○

×

21-15
21-18

15-21
18-21

２
M 2-1

G 4-3

P 127-129

○

×

21-15
22-20

15-21
20-22

○

×

19-21
21-17
21-14

21-19
17-21
14-21

３
M 1-2

G 2-4

P 111-125

○

×

25-23
21-17

23-25
17-21 ４

M 0-3

G 1-6

P 125-149

勝 敗
５ ０ 歳 以 上 女 子 ダ ブ ル ス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

寶 力 京 子

寶 力

西 川 福 美

西 川

（ Ｂ － Ｃ Ｒ Ｅ Ｗ ）
（岡崎フェニックス）

大 橋 弓 子

大 橋

田 島 小 純

田 島

（稲沢レディース）

服 部 ふ み 子

服 部

林 尚 子

林

（大口レディース）
（あまレディース）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-48

○

×

21-16
21- 7

16-21
7-21

○

×

21- 8
21-17

8-21
17-21

２
M 1-1

G 2-2
P 65-70

○

×

21-12
21-16

12-21
16-21 ３

M 0-2

G 0-4

P 53-84

勝 敗
５ ０ 歳 以 上 女 子 ダ ブ ル ス
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

秋 田 裕 美

秋 田

鳥 居 郁 代

鳥 居

（知立レディース）
（安城レディース）

三 ツ 石 る み 子

三 ツ 石

齋 藤 敏 恵

齋 藤

（ 横 須 賀 ク ラ ブ ）

小 嶋 真 弓

小 嶋

榊 原 郁 代

榊 原

（ 知 多 エ リ カ ）

２
M 1-1

G 3-2

P 89-83

×

○

13-21
22-20
12-21

21-13
20-22
21-12

○

×

21-11
21-10

11-21
10-21

１
M 2-0

G 4-1

P 104-60

○

×

21- 8
21- 5

8-21
5-21 ３

M 0-2

G 0-4
P 34-84

５０歳以上女子ダブルス 決勝トーナメント

２ ０

21-19
21-17

21-19
16-21
21-19

２

１

21-14
22-20

０

２

安藤 志津子
竹内 ひろみ

（Ｃｕｃｋｏｏ愛知）

寶力 京子
西川 福美

（Ｂ－ＣＲＥＷ）
（岡崎フェニックス）

高橋 ゆかり
姫野 直子

（稲沢レディース）

三ツ石 るみ子
齋藤 敏恵

（横須賀クラブ）


