

※ 各予選リーグ 1位が決勝トーナメントに進出し、3組以上の決勝トーナメントは、抽選にて組合せを決定します。

50歳以上女子ダブルス A ブロッサム	高姫 橋野 村山 上田 伊鈴 藤木 藤鈴 川木	勝敗	順位		
高橋 ゆかり (稻沢レディース) 姫野 直子	○ -x	○ 21-10 21-19	○ 21-18 21- 9	M 3-0 G 6-0 P 126-56	1
村上 啓子 (小牧レディース) 山田 節子 (名古屋レディース)	x x-	x x-	x x-	M 0-3 G 0-6 P 0-126	4
伊藤 たみ子 (リリィーズ) 鈴木 幸子	x 10-21 19-21	○ -x	x 24-22 8-21 16-21	M 1-2 G 3-4 P 119-106	3
藤川 三智代 (春日井レディース) 鈴木 多美子	x 18-21 9-21	○ -x	○ 22-24 21- 8 21-16	M 2-1 G 4-3 P 133-90	2

50歳以上女子ダブルス B ブロッサム	安藤 藤内 浅野 野迫 野田 小林 切原	勝敗	順位		
安藤 志津子 (Cuckoo 愛知) 竹内 ひろみ	○ 21- 9 21-14	○ 21-18 21-12	○ 21-15 21-18	M 3-0 G 6-0 P 126-86	1
浅野 みどり (稻沢レディース) 錦野 圭子	x 9-21 14-21	○ 21-15 22-20	○ 19-21 21-17 21-14	M 2-1 G 4-3 P 127-129	2
水野 嘉子 (大口レディース) 迫田 けい子 (一宮レディース)	x 18-21 12-21	x 15-21 20-22	○ 25-23 21-17	M 1-2 G 2-4 P 111-125	3
小田切 公子 (名古屋レディース) 榎原 やよい	x 15-21 18-21	x 21-19 17-21 14-21	x 23-25 17-21	M 0-3 G 1-6 P 125-149	4

50歳以上女子ダブルス C ブロッサム	寶力 西川 大田 橋島 服部 林	勝敗	順位	
寶力 京子 (B-CREW) 西川 福美 (岡崎フェニックス)	○ 21-16 21- 7	○ 21- 8 21-17	M 2-0 G 4-0 P 84-48	1
大橋 弓子 (稻沢レディース) 田島 小純	x 16-21 7-21	○ 21-12 21-16	M 1-1 G 2-2 P 65-70	2
服部 ふみ子 (大口レディース) 林 尚子 (あまレディース)	x 8-21 17-21	x 12-21 16-21	M 0-2 G 0-4 P 53-84	3

50歳以上女子ダブルス D ブロッサム	秋田 鳥居 三ツ石 小林 嶋原	勝敗	順位	
秋田 裕美 (知立レディース) 鳥居 郁代 (安城レディース)	x 13-21 22-20 12-21	○ 21-11 21-10	M 1-1 G 3-2 P 89-83	2
三ツ石 るみ子 (横須賀クラブ) 斎藤 敏恵	○ 21-13 20-22 21-12	○ 21- 8 21- 5	M 2-0 G 4-1 P 104-60	1
小嶋原 真弓 (知多エリカ) 榎原 郁代	x 11-21 10-21	x 8-21 5-21	M 0-2 G 0-4 P 34-84	3

### 50歳以上女子ダブルス 決勝トーナメント

